Veneto

Sena-

Differen-
iate utrumque,
et differ-
entia causa.

Veneto in suo opere de *Cultu S. Simonis Pueri Tridentini Venetiis reculò sub annum 1743.* Inter ea vero, qua vel ipsi pro B. Andrea Cultu indulsum, vel Prædecessores Nostri pro Cultu B. Simonis decreverant, hoc unum dif-
fremen est, quod nimur iussu Gregorii XIII. Pontificis, Beati Simonis nomen in Martyrologium Romanum fuit illatum, uti prænotavimus in *Nostro lib. 1. de Canonizatione cap. 14. num. 4.* At id Nos præstare non vimus quoad Beatum Andream, ad farta testa servanda poste-
riora Decreta, ut in Martyrologium Romanum Canonizatorum nomina solummodo inferantur, omis-
sas nominibus eorum, qui Beatorum nu-
mero adscripti sunt, vel solemni, vel æqui-
pollenti Beatis: uti videre est *Nostro lib. 4. de Canonizatione part. 2. cap. 18. num. 9. & seq.*

Nova pro
Canonizatio-
ne instantia,
unde conferi-
benda Epis-tole occasio-****

Quemadmodum
ad formalem
Canonizatio-
nem præmit-
tenda.

S. 6. Si religiosis Viris satis fuisset, quem-
admodum affirmaverant, Officium Missamque propriam obtinuisse, & subinde ulterius progres-
si, Causam ipsam ad formalem Canonizatio-
nem instruere non attentaissent, Nos quidem E-
pistolam hanc dictandi, te vero perlegendi ac
expendendi labore levissimum; at cum forma-
lem Canonizationem nunc sibi animo propo-
suerint, obtinuerintque ut Potentissimi Catho-
licorum Principi in id ipsum vehementer in-
stanter; opus nobis esse confiximus, ut omnia rite recteque se habeant, hac Epistola sen-
tientiam nostram de nupera petitione aperi-
re.

S. 7. Haud sane conquerimur eos, postquam expressa superius ratione, Missæ propriæ pro-
priique Officii concessionem a nobis sunt asse-
cuti, declarato eorum animo ulterius minime
progrediendi, mutata exinde sententiam; no-
va enim hæc molimina libenter damus iteratim
Religiosæ devotionis impulsibus. Certi preterea
sumus, quoties ipsi ad formalem Canonizatio-
nem properare velint, te, pro ea, qua uti con-
suevisti diligenter, non neglecturum, Commis-
sionem relaxare, quæ dicitur, in statu & terminis,
de qua verba fecimus in nostro Opere de
Canonizatione lib. 2. cap. 38. num. 13. legitimam
quoque exposcere probationem, qua casum
hunc Urbani VIII. decretis non esse comprehen-
sum demonstretur, quod cæteroquin facile ad-
modum præstabunt Postulatores, authenticum
nostrum Missæ arque Officii indultum proferen-
tes, veluti nos quoque innuimus prædicto Opere
lib. 2. cap. 21. num. 3. Nec te pariter prætermis-
surum scimus, tum exigere, ut novo confecto
Processo Apostolico, una cum martyrio, ipsa pro-
betur causa martyrii Beati Andrea; cum ad so-
lemnum Canonizationem haud satis habeantur,
quæcumque & facta, & oculis subiecta fuerint
ad Officii Missæque concessionem; veluti ipsi
plene demonstravimus in Nostro lib. 1. de Ca-
nonizatione cap. 32. a num. 6. ad 17. & cap.
42. num. 9. Tum ad severæ critices regulas ex-
pandere, ut Historicæ martyrium referentes ne-
cessariis polleant conditionibus, ad probatio-
nem constituendam, in judicio solemnis Ca-
nonizationis quibus de conditionibus Nos late-
gimus Nostro lib. 3. de Canonizatione cap. 8. &
duobus sequentibus, cum major etiam quoad His-
toricos adhibeatur facilitas, quoties res est de
simplici concessione publici cultus, peculiaris
alicuius Diocesis finibus circumscripti, quam
cum agitur de publico cultu præceptiva lege de-
creto, atque in universam Ecclesiam amplia-
to, quemadmodum vel ipsi adnotavimus lib.
4. part. 2. cap. 10. num. 26. Ac denique expe-
tore, prater martyrium, ejusque causam, signo-
rum præterea ac miraculorum accessionem,
qua post Indultum publici cultus contigerint,
quod perinde est ac dicere, post datum a Nobis
Breve concessionis Officii ac Missæ. Neque hic